Partidas 646.093,72    646.093,72    -.-.-.-  

II-1-VIII-1-26 

Iluminación Urbana    850.000,00    380.906,28  469.093,72    

TOTAL            1.766.093,72 1.060.000,00      706.093,72 

Art. 2º) Con la presente rectificación  que lleva la Nº  3, fíjase en la suma de $ 30.746.769 

(PESOS TREINTA MILLONES  SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 

SETECIENTOS  SESENTA Y NUEVE ) el Presupuesto Generadle gastos y Cálculo de 

Recursos  incluídas  en sus cuentas  de orden  para el presente  ejercicio.-  

Art . 3º)  REGISTRESE , comuníquese  al  Departamento Ejecutivo, publíquese  y archívese .- 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de San Francisco, a